
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB16 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 9002 BENITO BIELA, NATALIA CA Utebo 7,10 SUB16 F SI

2 9033 LOPEZ BURGOS, ANA CA Trials 7,39 SUB16 F SI

3 9047 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA Zenit Atleet/La Mafia 7,40 SUB16 F SI

4 9026 RAHALI ROUDANI, ISRA Zaragoza Atletismo 7,42 SUB16 F SI

5 9001 ABADIA AGUDO, ALBA Elite Sport 7,51 SUB16 F SI

6 9008 GARCIA CARBO, ADRIANA CA Utebo 8,05 SUB16 F SI

7 9042 PALACIOS PINA, ELENA Zaragoza Atletismo 8,12 SUB16 F SI

8 9041 ZARATE BRIZ, LAURA Elite Sport 8,14 SUB16 F SI

9 9040 SANCHO MARTINEZ, LUCIA Elite Sport 5,15 SUB16 F SI

10 9006 FLORIDO MELERO, ELENA CA Trials 8,30 SUB16 F SI

11 9014 MARTINEZ LAZARO, SARA CA Trials 8,31 SUB16 F SI

12 9019 VELILLA BLANCAS, SARA CA Trials 8,32 SUB16 F SI

13 9003 CALDERON CRUZ, LUCIA CA Trials 8,34 SUB16 F SI

14 9015 MIÑANO GIL, LUCIA CA Trials 9,07 SUB16 F SI

15 9020 ALEGRE PELLICENA, IRENE Zenit Atleet/La Mafia 9,15 SUB16 F SI

16 9018 SANZ COSTERO, VIRGINIA CA Trials 9,21 SUB16 F SI

17 9004 COLCHERO CABREJAS, IRENE CA Trials 9,34 SUB16 F SI

18 9031 CORTÉS CABALLERO, ALBA Alcampo Scorpio71 9,47 SUB16 F SI

19 9037 BERBEGAL MARTIN, PAULA CA Utebo 10,05 SUB16 F SI

20 9036 ALIAGA CABELLO, VALERIA CA Utebo 10,18 SUB16 F SI

 XXXV Cross San Sebastián
 La Almunia, 23 enero 2022



CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB16 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

2 9033 LOPEZ BURGOS, ANA CA Trials 7,39 SUB16 F SI

10 9006 FLORIDO MELERO, ELENA CA Trials 8,30 SUB16 F SI

11 9014 MARTINEZ LAZARO, SARA CA Trials 8,31 SUB16 F SI

12 9019 VELILLA BLANCAS, SARA CA Trials 8,32 SUB16 F SI

35

1 9002 BENITO BIELA, NATALIA CA Utebo 7,10 SUB16 F SI

6 9008 GARCIA CARBO, ADRIANA CA Utebo 8,05 SUB16 F SI

19 9037 BERBEGAL MARTIN, PAULA CA Utebo 10,05 SUB16 F SI

20 9036 ALIAGA CABELLO, VALERIA CA Utebo 10,18 SUB16 F SI

46

 XXXV Cross San Sebastián
 La Almunia, 23 enero 2022



CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORÍA: SUB16 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 5012 IRANZO ARIZA, IKER Elite Sport 9,50 SUB16 M SI

2 5039 SEGURA SANTOLARIA, JORGE Elite Sport 10,14 SUB16 M SI

3 5038 IRITIA MARIN, JORGE Elite Sport 10,14 SUB16 M SI

4 5021 MARTINEZ LASHERAS, JESUS CA Utebo 10,24 SUB16 M SI

5 5004 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN Elite Sport 10,36 SUB16 M SI

6 5046 VALENCIA NEVADO, GONZALO Zenit Atleet/La Mafia 10,42 SUB16 M SI

7 5040 ZARATE BRIZ, PABLO Elite Sport 10,47 SUB16 M SI

8 5010 GARCIA HERVAS, JORGE CA Utebo 10,49 SUB16 M SI

9 5032 RODRIGUEZ VARA, SERGIO Zaragoza Atletismo 10,50 SUB16 M SI

10 5033 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCO CA La Almunia 11,06 SUB16 M SI

11 5025 ROMEO DOMINGUEZ, LUCAS Elite Sport 11,39 SUB16 M SI

12 5035 COLCHERO CABREJAS, DAVID CA Trials 12,16 SUB16 M SI

13 5044 LAZARO SALVO, JUAN Zenit Atleet/La Mafia 13,19 SUB16 M SI

14 5045 PLOU PERDIGUERO, NICOLÁS Zenit Atleet/La Mafia 13,22 SUB16 M SI

15 5037 SANZ BARTOLOME, JORGE CA Utebo 13,45 SUB16 M SI

16 5024 PARIS IRUN, PAUL Zenit Atleet/La Mafia DNF SUB16 M SI
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORÍA: SUB16 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 5012 IRANZO ARIZA, IKER Elite Sport 9,50 SUB16 M SI

2 5039 SEGURA SANTOLARIA, JORGE Elite Sport 10,14 SUB16 M SI

3 5038 IRITIA MARIN, JORGE Elite Sport 10,14 SUB16 M SI

5 5004 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN Elite Sport 10,36 SUB16 M SI

11

6 5046 VALENCIA NEVADO, GONZALO Zenit Atleet/La Mafia 10,42 SUB16 M SI

13 5044 LAZARO SALVO, JUAN Zenit Atleet/La Mafia 13,19 SUB16 M SI

14 5045 PLOU PERDIGUERO, NICOLÁS Zenit Atleet/La Mafia 13,22 SUB16 M SI

16 5024 PARIS IRUN, PAUL Zenit Atleet/La Mafia DNF SUB16 M SI
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 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB14 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 8003 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 6,12 SUB14 F SI

2 8056 GARCIA CABRERA, CLAUDIA Zaragoza Atletismo 6,19 SUB14 F SI

3 8004 AURED VILLAREAL, ALEJANDRA St Casablanca 6,23 SUB14 F SI

4 8026 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 6,25 SUB14 F SI

5 8035 PASCUAL SORIA, LUCIA CA La Almunia 6,40 SUB14 F SI

6 8063 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet/La Mafia 6,41 SUB14 F SI

7 8048 CAPEL GARCIA, INES CA Utebo 6,41 SUB14 F SI

8 8005 BLANCO CESTERO, LUCIA La Estrella 6,42 SUB14 F SI

9 8022 ROY MOLINA, ANDREA CA Trials 6,44 SUB14 F SI

10 8036 RAHALI ROUDANI, RAWAN Zaragoza Atletismo 6,45 SUB14 F SI

11 8002 ARENAL PARENTE, CECILIA Alcampo Scorpio71 6,47 SUB14 F SI

12 8058 PUEYO DARKAOUI, RANIA Zaragoza Atletismo 6,48 SUB14 F SI

13 8006 COTORA, JESICA NATALIA CA Trials 6,51 SUB14 F SI

14 8016 LANAU MARCO, MARTINA Elite Sport 7,06 SUB14 F SI

15 8010 GARCIA CARBO, DANIELA CA Utebo 7,07 SUB14 F SI

16 8009 FUERTES MATA, JULIA J. Zurita 7,09 SUB14 F SI

17 8062 CAJAL PASTOR, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 7,10 SUB14 F SI

18 8014 GUERRERO SAHM, MATILDE Alcampo Scorpio71 7,14 SUB14 F SI

19 8059 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER Zaragoza Atletismo 7,22 SUB14 F SI

20 8001 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 7,31 SUB14 F SI

21 8050 SANZ BARTOLOME, EVA CA Utebo 7,31 SUB14 F SI

22 8055 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA Zaragoza Atletismo 7,40 SUB14 F SI

23 8057 LAPUENTE RAMIREZ, ADRIANA Zaragoza Atletismo 7,51 SUB14 F SI

24 8051 GARCIA CARTIEL, ARIADNE Elite Sport 7,53 SUB14 F SI

25 8054 CABREJAS PEREZ, ABRIL Zaragoza Atletismo 7,53 SUB14 F SI

26 8060 VICIOSO PERAL, SARA Zaragoza Atletismo 7,54 SUB14 F SI

27 8013 GUERRA ZALDIVAR, PAULA La Estrella 7,54 SUB14 F SI

28 8023 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet/La Mafia 8,04 SUB14 F SI

29 8027 BLASCO PEREZ, VERONICA CA Utebo 8,09 SUB14 F SI

30 8029 COARASA BAQUER, CARMEN Zenit Atleet/La Mafia 8,14 SUB14 F SI

31 8064 PARDINA ALCALA, LAURA Zenit Atleet/La Mafia 8,41 SUB14 F SI

32 8061 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA Zenit Atleet/La Mafia 8,44 SUB14 F SI

 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB14 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

2 8056 GARCIA CABRERA, CLAUDIA Zaragoza Atletismo 6,19 SUB14 F SI

10 8036 RAHALI ROUDANI, RAWAN Zaragoza Atletismo 6,45 SUB14 F SI

12 8058 PUEYO DARKAOUI, RANIA Zaragoza Atletismo 6,48 SUB14 F SI

19 8059 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER Zaragoza Atletismo 7,22 SUB14 F SI

43

6 8063 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet/La Mafia 6,41 SUB14 F SI

17 8062 CAJAL PASTOR, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 7,10 SUB14 F SI

20 8001 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 7,31 SUB14 F SI

28 8023 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet/La Mafia 8,04 SUB14 F SI

71

7 8048 CAPEL GARCIA, INES CA Utebo 6,41 SUB14 F SI

15 8010 GARCIA CARBO, DANIELA CA Utebo 7,07 SUB14 F SI

21 8050 SANZ BARTOLOME, EVA CA Utebo 7,31 SUB14 F SI

29 8027 BLASCO PEREZ, VERONICA CA Utebo 8,09 SUB14 F SI

72

 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB14 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 4035 YUS VINUES, HUGO Elite Sport 7,22 SUB14 M SI

2 4012 GONZÁLEZ PEREZ, GABRIEL Elite Sport 7,23 SUB14 M SI

3 4081 LUÑO PORROCHE, TRISTAN Zaragoza Atletismo 7,37 SUB14 M SI

4 4019 ORMAD GRASA, PABLO La Estrella 7,38 SUB14 M SI

5 4033 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 7,39 SUB14 M SI

6 4087 RUIZ LAMPLE, DIEGO Zaragoza Atletismo 7,41 SUB14 M SI

7 4006 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO Alcampo Scorpio71 7,42 SUB14 M SI

8 4044 CRUZ EGEA, JORGE Elite Sport 7,44 SUB14 M SI

9 4010 FRANCO ZARAGOZANO, ÁLVARO CA Utebo 7,45 SUB14 M SI

10 4075 BLASCO DIAZ, PEDRO Zaragoza Atletismo 7,53 SUB14 M SI

11 4029 SIERRA FUENTES, IVAN Elite Sport 7,57 SUB14 M SI

12 4002 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet/La Mafia 7,58 SUB14 M SI

13 4011 GERONA GOMEZ, DIEGO La Estrella 8,02 SUB14 M SI

14 4086 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL Zaragoza Atletismo 8,11 SUB14 M SI

15 4051 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 8,11 SUB14 M SI

16 4021 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 8,14 SUB14 M SI

17 4085 ROMEN PLESCH, DARIUS ADAM Zaragoza Atletismo 8,15 SUB14 M SI

18 4074 ARBIOL SOLA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,17 SUB14 M SI

19 4088 SALINAS ORTEGA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,18 SUB14 M SI

20 4025 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet/La Mafia 8,19 SUB14 M SI

21 4024 SANCHEZ DE MIGUEL, ANDER AD Pirineos 8,20 SUB14 M SI

22 4001 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,22 SUB14 M SI

23 4069 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 8,22 SUB14 M SI

24 4064 DUESO LORENZO, JORGE Atletismo Alas 8,28 SUB14 M SI

25 4014 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 8,29 SUB14 M SI

26 4053 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 8,30 SUB14 M SI

27 4020 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet/La Mafia 8,35 SUB14 M SI

28 4083 OLIETE ORNA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,39 SUB14 M SI

29 4034 VIVES ARNAL, PABLO AD Pirineos 8,48 SUB14 M SI

30 4007 CHAVARRI MORENO, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,53 SUB14 M SI

31 4078 IBAÑEZ ARMANGUE, JUAN Zaragoza Atletismo 8,54 SUB14 M SI

32 4004 BURILLO TORRALBA, RUBEN Zenit Atleet/La Mafia 8,55 SUB14 M SI

33 4076 GARCIA CORRA, DANIEL Zaragoza Atletismo 8,58 SUB14 M SI

34 4084 PARRA SANCHEZ, NOEL Zaragoza Atletismo 9,01 SUB14 M SI

35 4077 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO Zaragoza Atletismo 9,04 SUB14 M SI

36 4082 MAQUEDA SANCHEZ, JUAN Zaragoza Atletismo 9,05 SUB14 M SI

37 4079 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE Zaragoza Atletismo 9,09 SUB14 M SI

38 4070 CHIMINELLI FERNANDEZ, BRUNO La Estrella 9,11 SUB14 M SI

39 4071 LOPEZ EMBUN, DARIO La Estrella 9,17 SUB14 M SI

40 4042 CALAVIA MARTIN, IVAN Zenit Atleet/La Mafia 9,19 SUB14 M SI

41 4026 SANZ RODRIGO, LUCAS La Estrella 9,20 SUB14 M SI

42 4046 GIL LORENTE, RAUL Zenit Atleet/La Mafia 9,40 SUB14 M SI

 XXXV Cross San Sebastián
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

43 4089 TEJERO AZAGRA, PABLO Zaragoza Atletismo 9,45 SUB14 M SI

44 4009 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 9,57 SUB14 M SI

45 4038 AKTAR CAVERO, YERAY La Estrella 9,59 SUB14 M SI

46 4072 MATA CEPERO, LUCAS La Estrella 10,38 SUB14 M SI

47 4045 GAVIN AZNAR, ALBERTO J. Zurita 10,49 SUB14 M SI

48 4036 PARDINA ALCALA, SAMUEL Zenit Atleet/La Mafia 11,21 SUB14 M SI



CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB14 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 4035 YUS VINUES, HUGO Elite Sport 7,22 SUB14 M SI

2 4012 GONZÁLEZ PEREZ, GABRIEL Elite Sport 7,23 SUB14 M SI

5 4033 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 7,39 SUB14 M SI

8 4044 CRUZ EGEA, JORGE Elite Sport 7,44 SUB14 M SI

16

3 4081 LUÑO PORROCHE, TRISTAN Zaragoza Atletismo 7,37 SUB14 M SI

6 4087 RUIZ LAMPLE, DIEGO Zaragoza Atletismo 7,41 SUB14 M SI

10 4075 BLASCO DIAZ, PEDRO Zaragoza Atletismo 7,53 SUB14 M SI

14 4086 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL Zaragoza Atletismo 8,11 SUB14 M SI

33

4 4019 ORMAD GRASA, PABLO La Estrella 7,38 SUB14 M SI

13 4011 GERONA GOMEZ, DIEGO La Estrella 8,02 SUB14 M SI

15 4051 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 8,11 SUB14 M SI

16 4021 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 8,14 SUB14 M SI

48

12 4002 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet/La Mafia 7,58 SUB14 M SI

20 4025 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet/La Mafia 8,19 SUB14 M SI

22 4001 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,22 SUB14 M SI

27 4020 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet/La Mafia 8,35 SUB14 M SI

81

9 4010 FRANCO ZARAGOZANO, ÁLVARO CA Utebo 7,45 SUB14 M SI

23 4069 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 8,22 SUB14 M SI

25 4014 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 8,29 SUB14 M SI

44 4009 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 9,57 SUB14 M SI

101

 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB12 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 7013 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Elite Sport 5,01 SUB12 F SI

2 7014 MELINTE, IASMINA A. Alcampo Scorpio71 5,07 SUB12 F SI

3 7022 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo 5,10 SUB12 F SI

4 7039 VICENTE VAQUERIZAS, ANGELA Sansueña 5,11 SUB12 F SI

5 7059 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICAtletismo Alas 5,25 SUB12 F SI

6 7068 SIESO MAZA, PAULA Elite Sport 5,33 SUB12 F SI

7 7012 LAMANA MARTINEZ, CELIA Alcampo Scorpio71 5,35 SUB12 F SI

8 7067 LOPEZ CANO, NEREA CA Utebo 5,35 SUB12 F SI

9 7032 LISO ALEGRE, MARTA AD Pirineos 5,36 SUB12 F SI

10 7021 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA Elite Sport 5,42 SUB12 F SI

11 7088 BLANCA BELLOC, JIMENA Zenit Atleet/La Mafia 5,43 SUB12 F SI

12 7081 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA Zaragoza Atletismo 5,45 SUB12 F SI

13 7003 CUBERO MORANCHEL, INES CA La Almunia 5,45 SUB12 F SI

14 7077 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 5,46 SUB12 F SI

15 7029 SANZ TRUJILLO, EMMA Zaragoza Atletismo 5,46 SUB12 F SI

16 7090 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet/La Mafia 5,48 SUB12 F SI

17 7004 FLORIDO MELERO, LUCIA CA Trials 5,49 SUB12 F SI

18 7064 PEREZ SANZ, PAULA CA Trials 5,54 SUB12 F SI

19 7080 LOU CIFUENTES, ANA Zaragoza Atletismo 5,55 SUB12 F SI

20 7087 BASCUÑANA MALON, LUCIA Zenit Atleet/La Mafia 5,56 SUB12 F SI

21 7031 CABESTRE ROBLES, LIZARA EA Santa Isabel 5,58 SUB12 F SI

22 7076 BUENO CARRASCOSA, IRANZU Zaragoza Atletismo 6,00 SUB12 F SI

23 7084 SANZ RODRIGUEZ, INES Zaragoza Atletismo 6,01 SUB12 F SI

24 7085 SOMADA OTAL, MAYA Zaragoza Atletismo 6,03 SUB12 F SI

25 7086 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo 6,07 SUB12 F SI

26 7001 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet/La Mafia 6,13 SUB12 F SI

27 7074 MEDINA TESA, VIOLETA Sala Dominicos 6,14 SUB12 F SI

28 7079 DIEZ REVILLA, PAULA Zaragoza Atletismo 6,18 SUB12 F SI

29 7017 QUILEZ PASCUAL, AINOA CA Utebo 6,25 SUB12 F SI

30 7082 RUBIO RIVERES, MACARENA Zaragoza Atletismo 6,26 SUB12 F SI

31 7073 SANDEZ VELA, DIANA Romareda CD 6,30 SUB12 F SI

32 7035 SANCHO MELCHOR, NAGORE Zenit Atleet/La Mafia 6,36 SUB12 F SI

33 7024 TORCAL SÁNCHEZ, CECILIA CA Trials 6,40 SUB12 F SI

34 7094 SENDRA MARIN, VALERIA Zenit Atleet/La Mafia 6,43 SUB12 F SI

35 7095 VILLAR OLMOS, ALBA Zenit Atleet/La Mafia 6,45 SUB12 F SI

36 7040 ZAFRA CUBEL, LEIRE AD Pirineos 6,51 SUB12 F SI

37 7093 PEREZ PASCUAL, CARLA Zenit Atleet/La Mafia 6,53 SUB12 F SI

38 7060 SALDAÑA SANCHO, VERA Atletismo Alas 6,54 SUB12 F SI

39 7066 DAMIA LEGAZ, LEONOR CA Utebo 6,58 SUB12 F SI

40 7096 CASAS LLORENTE, ANDREA Atletismo Alas 7,09 SUB12 M SI

41 7007 GALISTEO OTO, NEREA Zenit Atleet/La Mafia 7,12 SUB12 F SI

42 7092 MAESTRE ARNALDO, JUANA Zenit Atleet/La Mafia 7,27 SUB12 F SI

43 7075 MORALES CISTERNA, MARTINA Sala Dominicos 7,47 SUB12 F SI

 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB12 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

3 7022 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo 5,10 SUB12 F SI

12 7081 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA Zaragoza Atletismo 5,45 SUB12 F SI

14 7077 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 5,46 SUB12 F SI

15 7029 SANZ TRUJILLO, EMMA Zaragoza Atletismo 5,46 SUB12 F SI

44

11 7088 BLANCA BELLOC, JIMENA Zenit Atleet/La Mafia 5,43 SUB12 F SI

16 7090 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet/La Mafia 5,48 SUB12 F SI

20 7087 BASCUÑANA MALON, LUCIA Zenit Atleet/La Mafia 5,56 SUB12 F SI

26 7001 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet/La Mafia 6,13 SUB12 F SI

73

 XXXV Cross San Sebastián
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB12 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 3023 MURILLO MARTINEZ, HUGO CA La Almunia 4,49 SUB12 M SI

2 3017 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS Zenit Atleet/La Mafia 4,50 SUB12 M SI

3 3026 SANCHEZ ACIN, PABLO Elite Sport 4,53 SUB12 M SI

4 3006 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES Zenit Atleet/La Mafia 4,59 SUB12 M SI

5 3115 URRIES MIR, IZAN Zaragoza Atletismo 5,00 SUB12 M SI

6 3020 MARTINEZ LASHERAS, DAVID CA Utebo 5,02 SUB12 M SI

7 3015 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet/La Mafia 5,03 SUB12 M SI

8 3121 VICENTE BARON, SAÚL Zenit Atleet/La Mafia 5,07 SUB12 M SI

9 3011 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN Alcampo Scorpio71 5,07 SUB12 M SI

10 3007 GARCIA GRACIA, LUCAS CA La Almunia 5,08 SUB12 M SI

11 3095 BARROS CORTES, MIGUEL Zaragoza Atletismo 5,13 SUB12 M SI

12 8003 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 5,13 SUB14 F SI

13 3009 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella 5,17 SUB12 M SI

14 3106 MARTIN FAUSTINO, DIEGO Zaragoza Atletismo 5,18 SUB12 M SI

15 3018 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Elite Sport 5,21 SUB12 M SI

16 3081 PEÑALOSA GARCÍA, MARIO CA Trials 5,24 SUB12 M SI

17 3071 ESCANERO GELPI, AARON Atletismo Alas 5,27 SUB12 M SI

18 3089 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella 5,27 SUB12 M SI

19 3096 CANO PEREZ, MATIAS Zaragoza Atletismo 5,29 SUB12 M SI

20 3119 VALENCIA NEVADO, RODRIGO Zenit Atleet/La Mafia 5,30 SUB12 M SI

21 3044 RANZ MARTIN, MARCOS Zaragoza Atletismo 5,32 SUB12 M SI

22 3097 CECILIO LAVILLA, IVAN Zaragoza Atletismo 5,33 SUB12 M SI

23 3094 ARDID SALVATIERRA, JAVIER Zaragoza Atletismo 5,38 SUB12 M SI

24 3083 REMACHA TATO, OLIVER CA Trials 5,40 SUB12 M SI

25 3112 SANAGUSTIN TELLO, LORIEN Zaragoza Atletismo 5,41 SUB12 M SI

26 3113 SANZ MUÑOZ, MARTIN Zaragoza Atletismo 5,42 SUB12 M SI

27 3114 SANZ VICENTE, YAGO Zaragoza Atletismo 5,42 SUB12 M SI

28 3090 CENTRO ATERIDO, ÁLVARO Romareda CD 5,46 SUB12 M SI

29 3107 MARTOS ALONSO, LEO Zaragoza Atletismo 5,48 SUB12 M SI

30 3109 PARRA SANCHEZ, MARCOS Zaragoza Atletismo 5,48 SUB12 M SI

31 3085 CALVO PUYUELO, MARCOS CA Utebo 5,51 SUB12 M SI

32 3120 VICEN BARRIOS, LEO Zenit Atleet/La Mafia 5,51 SUB12 M SI

33 3091 TENA GIMENEZ, MARTÍN Romareda CD 5,54 SUB12 M SI

34 3031 ORMAD GRASA, MIGUEL La Estrella 5,58 SUB12 M SI

35 3079 VILLAR MERCHANTE, MARCOS Atletismo Alas 5,59 SUB12 M SI

36 3116 ESPINOSA MATEO, NACHO Zenit Atleet/La Mafia 6,02 SUB12 M SI

37 3074 LOU GRACIA, JULIAN Atletismo Alas 6,05 SUB12 M SI

38 3104 JIMENEZ PARRA, JAVIER Zaragoza Atletismo 6,07 SUB12 M SI

39 3093 ALMALE LAYUNYA, RAUL Zaragoza Atletismo 6,09 SUB12 M SI

40 3077 SANCHEZ SASTRE, PABLO Atletismo Alas 6,09 SUB12 M SI

41 3118 SANCHEZ MARTI, ANDRÉS Zenit Atleet/La Mafia 6,10 SUB12 M SI

42 3092 TRIGO JANKAUSKAITE, GABRIEL Romareda CD 6,10 SUB12 M SI

43 3099 CHICO COLLADO, GONZALO Zaragoza Atletismo 6,11 SUB12 M SI

44 3076 RAMIREZ GALVEZ, NICOLAS Atletismo Alas 6,11 SUB12 M SI

45 3072 FERNANDEZ FERNANDEZ, SAMUEL Atletismo Alas 6,12 SUB12 M SI

46 3108 MORENO CASCAN, LUCAS Zaragoza Atletismo 6,12 SUB12 M SI

47 3032 ALEGRE PELLICENA, DANIEL Zenit Atleet/La Mafia 6,15 SUB12 M SI

48 3100 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO Zaragoza Atletismo 6,19 SUB12 M SI

49 3111 RECAJ AMPUDIA, ALEJANDRO Zaragoza Atletismo 6,20 SUB12 M SI

50 3098 CERVERA HERRERO, PABLO Zaragoza Atletismo 6,21 SUB12 M SI
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CATEGORIA: SUB12 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

51 3068 CASAS LLORENTE, DIEGO Atletismo Alas 6,22 SUB12 M SI

52 3082 PILAR MORENO, ENRIQUE CA Trials 6,23 SUB12 M SI

53 3075 PORTA ESPADA, IBAI Atletismo Alas 6,23 SUB12 M SI

54 3046 RESANO ESTRADA, DIEGO La Estrella 6,27 SUB12 M SI

55 3066 ARIAS EMBID, DIEGO Atletismo Alas 6,28 SUB12 M SI

56 3080 DILOY TEJERO, CARLOS CA Trials 6,31 SUB12 M SI

57 3021 MATUTE CHAMORRO, ARITZ La Estrella 6,38 SUB12 M SI

58 3037 CATALAN GOBERNADO, JORGE La Estrella 6,40 SUB12 M SI

59 3042 ORTIZ FUENTELSAZ, PABLO J. Zurita 6,56 SUB12 M SI

60 3027 SANCHEZ GARCIA, DIEGO La Estrella 7,01 SUB12 M SI

61 3073 LAGUNAS RODRIGUEZ, ADRIAN Atletismo Alas 7,02 SUB12 M SI

62 3069 DUEÑA BLANCO, JORGE Atletismo Alas 7,20 SUB12 M SI

63 3067 BOSQUE GRACIA, SAMUEL Atletismo Alas 7,33 SUB12 M SI



CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB12 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

2 3017 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS Zenit Atleet/La Mafia 4,50 SUB12 M SI

4 3006 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES Zenit Atleet/La Mafia 4,59 SUB12 M SI

7 3015 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet/La Mafia 5,03 SUB12 M SI

8 3121 VICENTE BARON, SAÚL Zenit Atleet/La Mafia 5,07 SUB12 M SI

21

5 3115 URRIES MIR, IZAN Zaragoza Atletismo 5,00 SUB12 M SI

11 3095 BARROS CORTES, MIGUEL Zaragoza Atletismo 5,13 SUB12 M SI

14 3106 MARTIN FAUSTINO, DIEGO Zaragoza Atletismo 5,18 SUB12 M SI

19 3096 CANO PEREZ, MATIAS Zaragoza Atletismo 5,29 SUB12 M SI

49

13 3009 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella 5,17 SUB12 M SI

18 3089 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella 5,27 SUB12 M SI

34 3031 ORMAD GRASA, MIGUEL La Estrella 5,58 SUB12 M SI

54 3046 RESANO ESTRADA, DIEGO La Estrella 6,27 SUB12 M SI

119

17 3071 ESCANERO GELPI, AARON Atletismo Alas 5,27 SUB12 M SI

35 3079 VILLAR MERCHANTE, MARCOS Atletismo Alas 5,59 SUB12 M SI

37 3074 LOU GRACIA, JULIAN Atletismo Alas 6,05 SUB12 M SI

40 3077 SANCHEZ SASTRE, PABLO Atletismo Alas 6,09 SUB12 M SI

129

16 3081 PEÑALOSA GARCÍA, MARIO CA Trials 5,24 SUB12 M SI

24 3083 REMACHA TATO, OLIVER CA Trials 5,40 SUB12 M SI

52 3082 PILAR MORENO, ENRIQUE CA Trials 6,23 SUB12 M SI

56 3080 DILOY TEJERO, CARLOS CA Trials 6,31 SUB12 M SI
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB10 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 6095 SANCLEMENTE NUENO, ELSA Zaragoza Atletismo 2,55 SUB10 F SI

2 6008 IGLESIAS LAFUENTE, EVA La Estrella 2,56 SUB10 F SI

3 6060 LEAL PELEGRIN, JULIETA Atletismo Alas 2,56 SUB10 F SI

4 6019 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA AD Pirineos 3,00 SUB10 F SI

5 6087 LOPEZ LOPEZ, IXEYA Zaragoza Atletismo 3,02 SUB10 F SI

6 6075 MORENTE ESTEBAN, IRIS Romareda CD 3,02 SUB10 F SI

7 6016 PINA ZABALETA, LAURA La Estrella 3,04 SUB10 F SI

8 6011 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PAOLA Zenit Atleet/La Mafia 3,05 SUB10 F SI

9 6006 FUERTES MATA, MARTINA J. Zurita 3,08 SUB10 F SI

10 6005 FERRI BONEL, ADRIANA La Estrella 3,10 SUB10 F SI

11 6076 FERNANDEZ MOUHOU, SALMA S/C 3,13 SUB10 F SI

12 6088 LOPEZ LOPEZ, MARA Zaragoza Atletismo 3,14 SUB10 F SI

13 6064 MORENO LOPEZ, ELENA CA Trials 3,14 SUB10 F SI

14 6091 MILLAN CHIRIFE, ELOISA Zaragoza Atletismo 3,17 SUB10 F SI

15 6078 ALVAREZ ALBERT, CARLOTA Zaragoza Atletismo 3,20 SUB10 F SI

16 6086 LAPESA VICENTE, JULIA Zaragoza Atletismo 3,20 SUB10 F SI

17 6012 LOPEZ PEREZ-NAVARRO, ARA Zenit Atleet/La Mafia 3,23 SUB10 F SI

18 6074 ABADIA SAN MIGUEL, PAULA Romareda CD 3,26 SUB10 F SI

19 6058 GARCIA CIORDIA, LUCIA Atletismo Alas 3,29 SUB10 F SI

20 6022 CARRASCO MIGUEL, VALERIA Zenit Atleet/La Mafia 3,30 SUB10 F SI

21 6092 MILLAN CHIRIFE, EMILIA Zaragoza Atletismo 3,33 SUB10 F SI

22 6020 SANZ RODRIGO, ARA La Estrella 3,34 SUB10 F SI

23 6079 ERCILLA MARTINEZ, NAYARA Zaragoza Atletismo 3,36 SUB10 F SI

24 6063 LOBATO POSADO, RAISSA CA Trials 3,45 SUB10 F SI

25 6071 GARCIA CARTIEL, DAFNE Elite Sport 3,46 SUB10 F SI

26 6081 FANDOS IGADO, JULIA Zaragoza Atletismo 3,46 SUB10 F SI

27 6090 MARCO SOBRADIEL, PAOLA Zaragoza Atletismo 3,48 SUB10 F SI

28 6089 MARCO SOBRADIEL, JULIA Zaragoza Atletismo 3,49 SUB10 F SI

29 6073 BANDRES GIL, ALBA La Estrella 3,50 SUB10 F SI

30 6072 AVILA RODRIGUEZ, ANGELA La Estrella 3,51 SUB10 F SI

31 6080 FAJO TOBOSO, BERTA Zaragoza Atletismo 3,52 SUB10 F SI

32 6082 GARCIA CABRERA, CANDELA Zaragoza Atletismo 3,54 SUB10 F SI

33 6021 TAPIA GRASA, MARA La Estrella 4,02 SUB10 F SI

34 6059 JODRA GARCIA, NADIA Atletismo Alas 4,07 SUB10 F SI

35 6085 HERMOSA PARDOS, MIKA Zaragoza Atletismo 4,08 SUB10 F SI

36 6057 ENCABO DIAZ, LIZARA Atletismo Alas 4,25 SUB10 F SI
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB10 Fem.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 6095 SANCLEMENTE NUENO, ELSA Zaragoza Atletismo 2,55 SUB10 F SI

5 6087 LOPEZ LOPEZ, IXEYA Zaragoza Atletismo 3,02 SUB10 F SI

12 6088 LOPEZ LOPEZ, MARA Zaragoza Atletismo 3,14 SUB10 F SI

14 6091 MILLAN CHIRIFE, ELOISA Zaragoza Atletismo 3,17 SUB10 F SI

32

2 6008 IGLESIAS LAFUENTE, EVA La Estrella 2,56 SUB10 F SI

7 6016 PINA ZABALETA, LAURA La Estrella 3,04 SUB10 F SI

10 6005 FERRI BONEL, ADRIANA La Estrella 3,10 SUB10 F SI

22 6020 SANZ RODRIGO, ARA La Estrella 3,34 SUB10 F SI

41

3 6060 LEAL PELEGRIN, JULIETA Atletismo Alas 2,56 SUB10 F SI

19 6058 GARCIA CIORDIA, LUCIA Atletismo Alas 3,29 SUB10 F SI

34 6059 JODRA GARCIA, NADIA Atletismo Alas 4,07 SUB10 F SI

36 6057 ENCABO DIAZ, LIZARA Atletismo Alas 4,25 SUB10 F SI

92
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL INDIVIDUAL

CATEGORIA: SUB10 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

1 2009 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 2,46 SUB10 M SI

2 2098 GARCIA GIL, ERIK Zaragoza Atletismo 2,50 SUB10 M SI

3 2017 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 2,54 SUB10 M SI

4 2011 MURILLO MARTINEZ, MARCOS CA La Almunia 3,00 SUB10 M SI

5 2014 RIVAS MIGUEL, EFREN CA Utebo 3,02 SUB10 M SI

6 2090 MARTINEZ GRIMA, MARCOS Zaragoza Atletismo 3,04 SUB10 M SI

7 2015 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 3,05 SUB10 M SI

8 2088 FANDOS IGADO, JOSE Zaragoza Atletismo 3,09 SUB10 M SI

9 2092 ROMERO ALARCON, JORGE Zaragoza Atletismo 3,14 SUB10 M SI

10 2081 BONILLA SUÑEN, DANIEL Zaragoza Atletismo 3,15 SUB10 M SI

11 2089 LAPUENTE RAMIREZ, JUAN Zaragoza Atletismo 3,16 SUB10 M SI

12 2077 PEREZ CALLES, NICOLAS La Estrella 3,17 SUB10 M SI

13 2097 ROCHE ARTIGAS, ALVARO Zaragoza Atletismo 3,19 SUB10 M SI

14 2021 RUIZ LAMPLE, ARTURO Zaragoza Atletismo 3,23 SUB10 M SI

15 2099 LOPEZ PEÑA, PEDRO CA Trials 3,29 SUB10 M SI

16 2007 BONILLA SUÑEN, MARCOS Zaragoza Atletismo 3,31 SUB10 M SI

17 2016 QUILEZ PASCUAL, ALEX CA Utebo 3,32 SUB10 M SI

18 2064 BELZUZ SAMPIETRO, JAIRO Zaragoza Atletismo 3,35 SUB10 M SI

19 2020 BARRIO FERNANDEZ, PABLO Zaragoza Atletismo 3,36 SUB10 M SI

20 2053 BLASCO VELA, NEIZAN Zaragoza Atletismo 3,40 SUB10 M SI

21 2080 CARRASCO CUBERO, MATEO Zaragoza Atletismo 3,40 SUB10 M SI

22 2084 MORALES CISTERNA, ANDRES Sala Dominicos 3,41 SUB10 M SI

23 2078 BUENO CARRASCOSA, JUAN Zaragoza Atletismo 3,42 SUB10 M SI

24 2083 RANZ MARTIN, PABLO Zaragoza Atletismo 3,44 SUB10 M SI

25 2034 GARCIA AYLAGAS, MARTIN CA Trials 3,46 SUB10 M SI

26 2061 LASA MORENO, ADRIÁN CA Trials 3,50 SUB10 M SI

27 2038 CERVERA HERRERO, MIGUEL Zaragoza Atletismo 5,52 SUB10 M SI

28 2086 CECILIO LAVILLA, ALEX Zaragoza Atletismo 3,54 SUB10 M SI

29 2085 JULIAN PRIETO, DENIS Atletismo Alas 3,55 SUB10 M SI

30 2052 MENDOZA HERNANDEZ, JUAN LUIS Atletismo Alas 3,59 SUB10 M SI
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CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL POR EQUIPOS

CATEGORIA: SUB10 Masc.

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo CAT. C.Prov.

2 2098 GARCIA GIL, ERIK Zaragoza Atletismo 2,50 SUB10 M SI

6 2090 MARTINEZ GRIMA, MARCOS Zaragoza Atletismo 3,04 SUB10 M SI

8 2088 FANDOS IGADO, JOSE Zaragoza Atletismo 3,09 SUB10 M SI

9 2092 ROMERO ALARCON, JORGE Zaragoza Atletismo 3,14 SUB10 M SI

25
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